
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato 

DNS 

DQ 

Num. 

114 

414 

101 

29 

88 

560 

377 

243 

642 

221 

613 

111 

180 

Nome 

LEONARDO DE GRANDI 

JASON KOSMOPOULOS 

MARCO BERGAMINI 

TOMMASO POMONI 

JAN SEDEK 

DANIEL PASQUALI 

NATHAN LOTRIONTE 

LAURENT SHAHINAJ 

ALEXANDER LAZARUS 

THOMAS OMETTO 

STEFANO SAPUPPO 

MARIO ROBERTI 

VALENTINO VIVIAN 

Classe 
MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

M o d e l/ E n g in e  

IAME 

TM 

IAME 

IAME 

IAME 

TM 

IAME 

O P P O R T U N IT Y  

TM 

TM 

O P P O R T U N IT Y  

TM 

TM 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

9:29.182 

9:30.138 

9:30.325 

9:32.191 

9:38.264 

9:42.685 

9:43.407 

9:44.290 

9:45.268 

9:45.666 

9:48.167 

9:37.405 

Diff 

0.956 

1.143 

3.009 

9.082 

13.503 

14.225 

15.108 

16.086 

16.484 

18.985 

DNS 

DQ 

Differenza 

0.956 

0.187 

1.866 

6.073 

4.421 

0.722 

0.883 

0.978 

0.398 

2.501 

Tempo Migliore 

56.021 

55.924 

55.975 

56.177 

56.427 

56.508 

56.218 

56.219 

56.771 

57.437 

57.255 

56.406 

Commento 

+  5 ' '  P E R  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

P e r  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+  5 ' '  P E R  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

+  5 ' '  P E R  N O N  C O N F O R M I T A '  N E L L ' A L L O G G I A M E N T O  D E L L O  S P O I L E R  A N T E R I O R E   

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.956 

Velocità  Media 

82,223 

Miglior tempo sul giro 

55.924 

Velocità Migliore 

83,685 

Giro Migliore di 

414 - JASON KOSMOPOULOS 

 

Stampato: 10/07/2023 19:48:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

60 MINI GR.3 U.10 

Gara (10 Giri) Iniziato a 12:30:11 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/07/2023 12:25 


